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MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖN ASETUS REHUN LISÄAINEISTA ANNETUN 
MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖN PÄÄTÖKSEN KUMOAMISESTA 
 
Asetuksella kumotaan maa- ja metsätalousministeriön rehun lisäaineista antama päätös 125/98 ja 
siihen myöhemmin tehdyt muutokset. 
 
Asetuksen soveltamisala kattaa ns. vanhat, ennen 18.10.2004 yhteisössä hyväksytyt rehun 
lisäaineet, rehun lisäainerekisteriin tulevat, ennen 18.10.2004 yhteisössä markkinoilla olleet 
säilörehun säilöntäaineet sekä tietyt erityiset rehuaineet. Kaikki edellä mainitut ovat uuden 
asetuksen myötä rehun lisäaineita.  
 
Liitteessä 1 säädetään tiettyjen valmistajakohtaisesti hyväksyttyjen lisäaineiden jakelu- ja 
käyttörajoituksista. Vaatimuksissa ei ole tapahtunut muutoksia aiempaan verrattuna lukuun 
ottamatta kohtaa 3, jota on täydennetty lisäämällä siihen aminohapot, aminohappojen suolat ja 
aminohappojen hydroksianalogit.   
 
Liitteet 2, 3 ja 4 koskevat asetuksen antopäivään mennessä hyväksyttyjä rehun lisäaineita (liite 2 ja 
3 ns. vanhat lisäaineet ja liite 4 erityiset rehuaineet).  Kasvintuotannon tarkastuskeskus ylläpitää 
ajantasaista listaa em. rehun lisäaineista. Hyväksytyt säilörehun säilöntäaineet (säilörehun 
lisäaineet) viedään suoraan komission syksyllä 2005 perustamaan rehun lisäainerekisteriin.   
 
Liitteessä 5 säädetään lisäaineiden käyttöä koskevista vaatimuksista ja rajoituksista. Kyseiset 
vaatimukset ja rajoitukset ovat ennallaan lukuun ottamatta sitä, että kansallisesta rajoituksesta 
koskien seleenin suurinta sallittua määrää kivennäisrehuista on luovuttu. Seleenin 
enimmäispitoisuus (eläimen päivittäinen saanti) ei saa kuitenkaan ylittää 0,5 mg / kg täysrehua.    
  
Liite 6 säätää lisäainevalmisteiden (osa A), lisäaineita sisältävien esiseosten (osa B) ja rehuseosten 
(osa C) tuoteselostevaatimuksista. Lisäainevalmisteiden ja esiseosten osalta pääsääntönä on, että 
asetuksessa (EY) 1831/2003 annetut tuoteselostevaatimukset pätevät. Tämän lisäksi sovelletaan 
niitä erityisedellytyksiä (ml. pakkausmerkinnät), joita kunkin lisäaineen hyväksynnän yhteydessä on 
annettu. Osa C koskien rehuseosten tuoteselostevaatimuksia ei ole muuttunut. 
 
Liitteessä 7 oleva taulukko koskee toiminnanharjoittajan hyväksyntä- ja rekisteröintinumeron 
merkitsemisvelvoitetta tuoteselosteeseen. 
 
Asetus astuu voimaan 23. toukokuuta 2005.  
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